АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.01.2021                                                                                                 № 68

О внесении изменений в
постановление администрации
города Оби Новосибирской области
от 25.12.2018 № 1381

	В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры муниципального образования города Оби Новосибирской области, в соответствие с изменениями, принятыми распоряжением администрации города   Новосибирской области от 29.10.2020 г. № 566Д «О внесении изменений в штатное расписание администрации города Оби Новосибирской области с 01.01.2021 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Оби Новосибирской области», утверждённое постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.12.2018 г. №1381 и утвердить новый состав комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям учреждений культуры города Оби Новосибирской области в соответствии с приложением.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин